МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2024                                                                                                                № 18
	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 26.12.2023 года № 70 «Об утверждении сводной бюджетной росписи, бюджетной росписи и бюджетной сметы главного распорядителя, получателя бюджетных средств на 2024 год Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»

	На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Положением «О бюджетном процессе внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино», утвержденным решением Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 30.11.2021 № 29, Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 26.12.2023 года № 70 «Об утверждении сводной бюджетной росписи, бюджетной росписи и бюджетной сметы главного распорядителя, получателя бюджетных средств на 2024 год Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» изменения, изложив приложения к постановлению в новой редакции, согласно приложений № 2, 3 к настоящему постановлению.
2. Приложение № 1 в редакции постановления от 21.02.2024 № 14 «О внесении изменений в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 26.12.2023 года № 70 «Об утверждении сводной бюджетной сметы, бюджетной росписи и бюджетной сметы главного распорядителя, получателя бюджетных средств на 2024 год Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» оставить без изменений.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной адмнистрации                                                                                       А.В. Голубев